



Zakłady Mięsne "Łmeat-Łuków" S.A.

REGON 000566517
www.zmlukow.com.pl

21-400 ŁUKÓW, ul. Przemysłowa 15, tel. centr. 025-798-24-01+02, fax: 025-798-42-32.

Znak: 5400/3.36/165/09

Łuków, 31.12.2009r.

SEKRETARIAT
Urząd Miejski w Wyrzysku
Wpłynęło 06. STY. 2010
L. dz. 74/10
Skierowane
Podpis *[Podpis]*

BURMISTRZ WYRZYSKA

ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk
tel.: 67 - 286 4141

dot: wniosku o wydanie decyzji w sprawie przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia

ZAKŁADY MIĘSNE „Łmeat-Łuków” S.A. w Łukowie, z siedzibą w Łukowie, 21-400 Łuków, ul. Przemysłowa 15, woj. lubelskie, zwraca się z wnioskiem o wydanie postanowienia w sprawie przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia: zakładu produkcji karmy dla zwierząt domowych, w istniejącym obiekcie należącym do naszej spółki: Zakładzie Produkcyjnym „Dolina Noteci” we wsi Polanowo 27A.

Uzasadnienie

Zakłady Mięsne „Łmeat-Łuków S.A. w Łukowie, zakupiła w dniu 30.09.2009r aktem notarialnym, od syndyka masy upadłości, nieruchomość Zakład Mięsny „Dolina Noteci” Krzysztof Mrotek w upadłości, położony we wsi Polanowo pod nr 27A.

W zakupionym istniejącym obiekcie produkcyjnym, noszącym nazwę: Zakład Produkcyjny „Dolina Noteci” w Polanowie, zamierzamy uruchomić, w możliwie najkrótszym czasie, działalność produkcyjną o zbliżonym, lecz nieco odmiennym profilu produkcji przetwórczej: wytwarzanie karmy dla zwierząt domowych (psów) w formie batonów sterylizowanych, uzyskiwanej z przerobu surowców zbożowych i mięsnych z uboju zwierząt rzeźnych i drobiu, w ilości poniżej 10 ton na dobę.

Surowcami mięsnymi dla zamierzonej produkcji będą świeże chłodzone surowce, formalnie kwalifikowane jako odpady poubojowe kategorii 3 uzyskiwane w wyniku zbiórki z wybranych zakładów ubojowych i ich transportu własnymi samochodami-chłodniami.

Zamierzona produkcja będzie prowadzona w istniejących obiektach i pomieszczeniach oraz instalacjach upadłego zakładu przetwórczego w Polanowie. Dla realizacji zamierzonej działalności nie przewidujemy prowadzenia robót budowlanych. W istniejących pomieszczeniach zostaną ustawione potrzebne maszyny technologiczne do prowadzenia produkcji.

Źródło ciepła, jakim jest istniejąca kotłownia opalana gazem ziemnym, pozostanie niezmienione. Dostawa wody i odbiór ścieków zapewniona będzie przez dotychczasowego dostawcę tych usług, tj. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wyrzysku, w ilościach niezmienionych w porównaniu do poprzednich.

Zasilanie w energię elektryczną i gaz ziemny będzie zapewnione w niezmiennych ilościach na podstawie odnowionych umów z dostawcami.

Niezmieniona pozostanie też istniejąca instalacja odprowadzania wód opadowych do rowu, zaś do Starosty Pilskiego złożymy w najbliższych dniach wniosek o wydanie nowego pozwolenia wodnoprawnego.

Zakład Produkcyjny „Dolina Noteci” w Polanowie będzie zamiejscowym oddziałem Zakładów Mięśnych „Lmeat-Łuków” S.A. w Łukowie i nie będzie posiadał oddzielnej osobowości prawnej. Planowane zatrudnienie wyniesie w pierwszym etapie ok. 10 osób.

Dla przedmiotowego zakładu został sporządzony w styczniu 2004r. „Raport o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia pn. Zakład przetwórstwa mięsnego w m. Polanowo”, na etapie uzyskania pozwolenia na budowę, przez mgr. Adama Dymka, Biegłego Wojewody Wlkp. w zakresie sporządzania ocen oddziaływania na środowisko.

Z uwagi na opracowany w 2004r. w/w Raport o oddziaływaniu na środowisko, sporządzony dla pierwotnego przedsięwzięcia (które to przedsięwzięcie było znacznie bardziej uciążliwe, w zakresie oddziaływania na środowisko, do oddziaływania aktualnie zamierzonego przedsięwzięcia, co uzasadnia w szczególności załączona Karta informacyjna przedsięwzięcia), wnioskujemy o wydanie postanowienia o odstąpieniu od obowiązku sporządzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia.

Załączamy niezbędne dokumenty i prosimy o wydanie postanowienia w możliwie szybkim terminie.

Z poważaniem

DYREKTOR
DS. TECHNICZNYCH
PROKURENT
M. Sidorowicz
inż. Marek Sidorowicz

Załączniki:

1. Karta informacyjna zamierzonego przedsięwzięcia - 3 egz.
2. Karta informacyjna -zapis elektroniczny (płyta CD szt.3)
3. Kopia planu zagospodarowania 2003r, na mapie ewid. 1:1000
4. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagosp. przestrzennego
5. Plan zakładu na mapie ewidencyjnej 1:1000
6. Wypis z ewidencji gruntów